令和元年 10月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会員 各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

延岡地区理事 野﨑 裕史

令和元年度第 1回延岡地区勉強会開催のお知らせ

謹啓

紅葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、開催が遅くなりましたが本年度の延岡地区勉強会を、下記日程にて開催致します。

終了後には親睦会も企画していますので、皆様多数の申し込みをお待ちしております。

 謹白

記

1 日 時： 令和元年 11月 16日（土） 15：30～17：30

2 場 所： 泉和会 千代田病院 ３Ｆ第 1研修室（日向市大字日知屋字古田町 88番地）

3 内 容： 講演 1『心筋マーカー測定項目について』

講師  アボットジャパン株式会社 営業企画部 村上 一友 先生

講演 2『心電図検査のポイントと注意点』

講師  西都児湯医療センター 河野 郁美 技師

4 申し込み方法：別紙 FAXにて下記宛に申し込みください。

締め切り：令和元年年 11月 14日（木）

5 参加費：勉強会に際して非会員の方からは、参加費を頂きますので、

ご確認の上、ご参加ください。（会員：無料  非会員：3,000円）

6 勉強会終了後に交流会を予定しています。

場 所： 居酒屋 海鮮問屋

時 間： 18：30～   （会 費 3500円）

以上

＜問い合わせ、申し込み先＞

泉和会 千代田病院 野﨑 裕史

TEL/ Fax：0982（56）0151

令和元年度第 1回延岡地区

参加申し込み

送信先：泉和会 千代田病院 野﨑 裕史 宛

Fax：0982-56-0151

発信元：

参加者氏名 勉強会出席 交流会出席